令和 5年 12月吉日

関係者各位

公益財団法人こころすこやか財団

代 表 理 事    松倉 典子

（公 印 省 略）

令和 5年度 啓発講演会開催のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より、当法人へのご指導とご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当法人では「障害者・高齢者・認知症者が安心して暮らせる地域づくり事業」の

一環として講演会を開催いたします。今回の講演会は、合同会社エコノモノラル・社会福祉

士事務所サンパチ代表 小泉紀之 氏に、『身寄りのいない高齢者が安心して暮らすため

に』と題して、ご講演をいただくこととなりました。

つきましては、講演会のチラシを添付致しますので、何かとご多忙中のこととは存じます

が、万障繰り合わせの上、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

なお、今年度はハイブリット形式の開催とさせていただきます。お申込みについては、

来場希望の方はチラシ裏面に記載し FAX送信お願いいたします。 Zoom 希望の方は

QR コードにてお申し込みください。また、ご不明な点がございましたら下記連絡先まで

ご連絡をお願いいたします。

【担当者連絡先】

公益財団法人 こころすこやか財団

（ケアプランセンターまゆすい）

〒039-1101

青森県八戸市大字尻内町字島田 13-1

Tel : 0178-27-7211

Fax : 0178-27-7400

E-mail : musubiya@kokorosukoyaka.org

担  当 : 佐々木・堀

mailto:musubiya@kokorosukoyaka.org